巴士在线股份有限公司 Bus Online Co.,Ltd.
浙江省嘉善县东升路 36 号 314100Tel: +86 573 84252627Fax: +86 573 84252318http: //www.busonline.com

证券代码：002188      证券简称：巴士在线           公告编号：2018-09

巴士在线股份有限公司

关于收到浙江监管局上市公司监管关注函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

巴士在线股份有限公司（以下简称“公司”）今日收到中国证监会浙江监管

局《上市公司监管关注函》（浙证监公司字［2018］15号），相关内容如下：

“巴士在线股份有限公司：

 我局在日常监管中关注到你公司于 2018 年 1月 22日申请停牌核查，并公

告称公司涉及到借款纠纷，部分银行账户被法院司法冻结。现请你公司就下列事

项作出书面说明，并于 2018年 1月 26日前报送我局。

一、请核查说明包括但不限于该借款事项的主体、时间、金额、期限、利率、

用途等。

二、请核查说明该借款合同涉及的公司法人签字及印章的真实性。

三、请说明公司章程及相关制度中关于大额借款的决策和审批程序。

四、请详细说明公司内部用印管理制度和审批流程，公司内部控制是否存在

重大缺陷。

五、请说明公司是否存在其他类似的潜在风险。

六、请说明公司被司法冻结的银行账户的具体情况，是否影响到公司的正常

生产经营，公司将采取哪些措施保障生产经营稳定。”

收到关注函后，公司高度重视，会尽快核查相关事项，并作出书面回复后及

时公告。

特此公告。

巴士在线股份有限公司 董事会

二〇一八年一月二十五日

	一、请核查说明包括但不限于该借款事项的主体、时间、金额、期限、利率、用途等。
	三、请说明公司章程及相关制度中关于大额借款的决策和审批程序。
	四、请详细说明公司内部用印管理制度和审批流程，公司内部控制是否存在重大缺陷。
	五、请说明公司是否存在其他类似的潜在风险。
	六、请说明公司被司法冻结的银行账户的具体情况，是否影响到公司的正常生产经营，公司将采取哪些措施保障生产经营稳定。”
	收到关注函后，公司高度重视，会尽快核查相关事项，并作出书面回复后及时公告。